هر
و و ضد حکومت مبارز انسان هر علیه یک حکم
اجتماعی محدودیت های و زندان احکام همچنین
هیزمی واقع در سرشناس افراد و هنرمندان علیه
مضاعف بر خشم مردم خواهد بود تا بنیاد این رژیم

را بسوزاند و به خاکستر تبدیل کند.

دوشنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۲

۱۸ مارس ۲۰۲۴

پایان نشر اکاذیب حکومت علیه توماج
منظر دریاکناری

توماج صالحی از اتهام “نشر اکاذیب” و “تشویق به
اعمال خشونت آمیز” تبرئه شد. توماج صالحی در جلسه
دادگاه روز شنبه ۲۶ اسفند به صورت ویدئوکنفرانس
حاضر شد. وکیل توماج می گوید موکلش از اتهامات
نشر اکاذیب و تشویق به اعمال خشونت آمیز تبرئه